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Już w niedzielę 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Będzie wyjątkowo gorąco.
Wiele sztabów przygotowało wiele atrakcji. Tym razem zajrzyjmy do planów sztabu w
Cieszynie.

W Cieszynie kwestować bedzie 126 wolontariuszy najmłodszy ma 8 miesięcy fot. ARC /Marta Szymik

 

Zaczynają już w sobotę biegiem WOŚP-owym Parkrun. W niedzielę Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Cieszynie
zagra od świtu po późne godziny wieczorne . Tu na ulicach kwestować będzie 126 wolontariuszy. - Startujemy o godz.
5:30. Mamy bardzo dużo kwestującej młodzieży z czego bardzo się cieszymy, bo słyszymy nierzadko, że młodzi
ludzie już się nie angażują. Najmłodszy wolontariusz Adaś ma 8 miesięcy i będzie kwestować z z mamą i swoim
rodzeństwem. To bardzo cieszy, że w tą akcję angażują się całe rodziny. Mamy także panią która od lat
wspiera orkiestrę i kwestuje na ulicach. Na wolontariuszkę Beatę zawsze możemy liczyć - mówi Agata
Borowiecka, szefowa cieszyńskiego sztabu.

Sztab WOŚP w Cieszynie z Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury "Dom Narodowy" oraz innymi instytucjami, które włączają
się w organizację 31. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przygotował wiele atrakcji dla całych rodzin. - Ciężko
wybrać najciekawszą propozycję. Mamy koncerty, strefę dla dzieci, warsztaty, pokazy, będą także quizy i
tradycyjna grochówka, bo bez grochówki organizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy sobie nie
wyobrażamy. Mamy nadzieję, ze uda nam się zrealizować także plan związany ze światełkiem do nieba, ale to
niech będzie niespodzianka. Ta niedziela bedzie kolorowa – dodaje Agata Borowiecka.

Na wolontariuszy czekają w sztabie ciepłe posiłki i chwila przerwy. - Za wszystko dziękujemy naszym sponsorom.
choć czasy trudne cieszymy się że zawsze możemy na nich liczyć podczas organizacji kolejnych finałów -
dodaje.

Wszelkie działania i szczegóły oraz ciekawe licytacje można śledzić na profilu facebookowym WOŚP W Cieszynie TUTAJ.

 

ZOBACZ TAKŻE:

WOŚP na Śląsku Cieszyńskim

WOŚP w SCI! Wisła gra z pełną mocą

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/finalwospcieszyn
/wosp-na-slasku-cieszynskim,79698
/wosp-w-sci-wisla-gra-z-pelna-moca,79729
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